Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Тăвай

районĕнчи  Çĕнĕ

Пуянкассинчи пěтěмěшле

пěлÿ паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

“Новобуяновская  средняя

общеобразовательная школа”

Янтиковского района Чувашской

Республики

П Р И К А З

07.07.2022. № 107

Çĕнĕ Пуянкасси  ялě  д. Новое Буяново

О создании в 2022 году

центра образования

естественно-научной и

технологической

направленностей «Точка

Роста» в

Новобуяновской СОШ»

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Чувашской

Республики от 26 декабря от 2020 года № 1169-р в целях реализации мероприятий

по созданию центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Новобуяновская СОШ» Центр образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста» учителя математики и

физики Владимирову В.В.

3.    Утвердить:

 положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»;

                  порядок решения вопросов материально-технического и имущественного

характера Центра ;

 план мероприятий по созданию и функционированию Центра ;

                   план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в

Центре.

                    перечень функций Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы:                                                  Кириллов С.П.

		2022-07-07T09:30:35+0300
	Кириллов Сергей Павлович